关于大邑子龙店申请为3人门店及取消D类考核的申请书

尊敬的领导：

   大邑百岁堂药店在子龙店旁边开业后（间隔2间铺面），因其价格灵活，可以议价销售，且可以用社保卡刷生活用品，对子龙店的销售影响很大（今年每个月对比去年同期，每月销售下降近2万），再加上今年子龙店人员变动也大，店长已经更换2位，店员也离职2位。子龙店原本4人编制，前不久有1人离职后，现只有3人上班，根据子龙店实际情况，为了节约人力成本，现申请：

  1，子龙店为3人制门店，不再填补人员，从9月26日正式执行。

  2，子龙店不参与D类销售考核门店TABC提成的方案，并在10月份补发公司扣除子龙店7月的TABC及金牌提成金额（因人员变动和竞争原因，子龙店销售下降厉害，无法达到D类考核目标和销售考核目标，导致7月TABC提成扣款，员工工资下降厉害），从8月26日正式执行。

   妥否，请公司领导批准！

                                    大邑邛崃片区  周佳玉

                                           9月24日